Mesquita, Estado de São Paulo, CEP 17.550-000, entidade responsável pela 

organização do Concurso Público nº 01/2025 da Prefeitura Municipal de 

Restinga/SP, no uso de suas atribuições legais, TORNAM PÚBLICO o que 

segue: 

Considerando a interposição de 492 (quatrocentos e noventa e dois) recursos 

administrativos em face da divulgação do gabarito preliminar das provas 

objetivas, de títulos e discursiva, os quais demandam análise técnica detalhada 

e manifestação individualizada, comunica-se a necessidade de alteração do 

cronograma inicialmente previsto.